治-議事                                        院長  委員長  書記

治験審査委員会議事録

委員以外の出席者：

【審査項目】

【治験】

    なし

 【製造販売後調査】

 １．Coroflex ISAR Neo コロナリーステント
   課題：Coroflex ISAR Neo コロナリーステント デリバリーシステム操作性評価

   調査期間：西暦 2021 年 10 月 1 日 ～ 西暦 2022 年 3 月 31 日
   調査期間：10  症例
   調査責任医師：循環器内科 鈴木 和仁
   調査依頼者：（株）ニプロ

２．マルチフィクセーションヒップスクリューネイルシステム
   課題：マルチフィックスネイル ラグスクリューの有効性と安全性の検討
   調査期間：西暦 2021 年 9 月 1 日 ～ 西暦 2022 年 8 月 31 日
   調査期間：36 症例
   調査責任医師：整形外科 大畑 徹也
   調査依頼者：（株）ネクスメッドインターナショナル

上記製造販売後調査 1件について 2021年 9月 18日より 2021 年 9月 30日まで書類回覧による審議を

実施。委員からは疑問・質問等なく全員がこれを承認した。事務局で承認印が押された書面を回収、

これをもって当委員会における調査実施の承認とした。

以 上

開催日時 2021年（令和 3年）9月 18日（土）～2021年 9月 30日（木）

出席者 鈴木和仁、犬塚 潔、田部井弘一、水町優子、鈴木克太郎、椛本瑞穂、岡田いづみ

欠席者 伊東明彦、樋渡枝里子

	治-議事　　　                                  　　　院長　　委員長　　書記